
ユーザー様各位 

平成１７年１２月５日 

株式会社フェアライトジャパン 

 

年末年始休業日とサポート体制のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社取り扱い製品のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが弊社の年末年始休業日を下記の通りとさせていた

だきます。 

 

平成１７年１２月３０日（金）〜 平成１８年１月４日（水） 

 

尚、平成１８年１月５日（木）より平常業務とさせていただきます。 

 

 

 

休業期間中のサポートは、下記電話番号にて受け付けをさせていただきます。 

 

◆緊急サポート番号 ０９０-１５０１-１３８３ 

◆受 付  時 間  ９：３０ 〜 １８：００ 

 

 

休業期間中は原則として修理依頼の受け付け及び電話によるサポート対応とさせ

ていただき、出張訪問修理は１月５日（木）以降とさせていただきます。 

数回コールしてもつながらない場合は、担当者が電話中の可能性がありますので、

時間をあけて再度おかけ直しいただきますようお願いいたします。 

 

 ご迷惑をおかけして誠に申し訳ありませんが、ご理解、ご協力くださいますよう、お願

い申し上げます。 


